
UCHWAŁA NR V/57/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie  podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp o. o. w Pabianicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Pabianicach 
zarejestrowanej przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS 0000252860, kapitał zakładowy 35 010 000,00 zł, NIP 731-193-22-70, o kwotę 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) poprzez utworzenie 40 nowych udziałów o wartości 
nominalnej 10 000,00 zł, poprzez wniesienie środka trwałego w postaci nieruchomości położonej 
w Pabianicach, przy ul. Rypułtowickiej 2, oznaczonej jako działka nr 109/6 o pow. 8.259 m2, zapisanej 
w księdze wieczystej LD1P/00008599/8, o wartości 406.673 zł (słownie: czterysta sześć tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt trzy zł).

2. Ustala się nadwyżkę w kwocie 6.673 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy zł)  
z przeznaczeniem na kapitał zapasowy.

3. Zakład Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Pabianicach będzie zobowiązany zapłacić Miastu Pabianice 
kwotę 93.534,79 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzydzieści cztery 79/100 zł) tytułem podatku 
VAT wg stawki 23% należnego od transakcji wniesienia aportu.

§ 2. Wszystkie nowo utworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic wykonującemu prawa Zgromadzenia 
Wspólników w jednoosobowej Spółce Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 75EDC444-127C-4A7B-B5BA-C44453010FF1. Podpisany Strona 1




